平成２７年６月３日

各 位

会 社 名     株式会社 常陽銀行

代表者名 取締役頭取 寺門 一義

（コード：８３３３ 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 中島 文規

（TEL．029－300－2604）

（訂正）「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当行が、平成２７年５月１２日に開示しました「代表取締役および役員の異動に関するお知らせ」について、

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

２. 役員の異動について

（１）退任取締役

 [訂正前]

常務取締役 笹 沼 誠 （株式会社常陽保険サービス取締役社長 就任予定）

   [訂正後]

常務取締役 笹 沼 誠 （常陽保険サービス株式会社取締役社長 就任予定）

以 上

本件に関する照会先 常陽銀行 経営企画部広報室 ℡ 029－300－2605